
UCHWAŁA NR 7/2019 

SENATU KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 

W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 22 stycznia 2019 roku 

 
 

w sprawie: powołania uzupełniającego członka Rady Bibliotecznej. 

 

Na podstawie art. 15 ustawy o bibliotekach z 27 czerwca 1997 roku 

(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 574 z póź. zm.), § 24 Statutu Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze w związku z art. 227 ust. 3 ustawy: Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo 

o szkolnictwie wyższymi i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz. U. 2018 r. 1669) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Maję Szuflicką  na członka Rady Bibliotecznej jako przedstawiciela Samorządu 

Studenckiego Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


